CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSULTORIA TÉCNICA 

DE PATRIMÔNIO CULTURAL EM ATENDIMENTO A DEMANDA DE SERVIÇO DE 

CAPTAÇÃO DE RECURSOS DE ICMS CULTURAL, DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO. 

Vigência: 18 de maio de 2018 até 31 de dezembro de 2018 

Valor Global do Contrato: 10.500,00(dez mil quinhentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0221 1339 2005 32 079 339036 00000 932 
0221 1339 2005 32 080 339036 00000 928 
0221 1339 2005 32 308 339036 00000 936  

Contratação de prestador de 

serviços Pessoa Jurídica